
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кременецький  медичний  фаховий  коледж  імені  Арсена  Річинського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №283

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецький медичний фаховий коледж імені 
Арсена Річинського у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Петро МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Кременецький медичний 

фаховий коледж імені Арсена 
Річинського

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 283

I5 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14789031 1447045 Андріюк Вероніка Андріївна
55715760 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 110,000

2 14661641 1447045 Бринюк Владислава Русланівна
55700684 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 133,000

3 14611374 1447045 Бурих Ганна Григорівна
55028328 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 165,000

4 14712593 1447045 Гакало Евеліна Ігорівна
55711699 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 113,000

1



5 14653780 1447045 Зарічна Аліна Володимирівна
55547335 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 170,000

6 14723953 1447045 Лопацька Ілона Андріївна
55711736 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 135,000

7 14666453 1447045 Михальчук Богдан Олексійович
55711722 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 123,000

8 14633105 1447045 Нагорна Ганна Іванівна
55727618 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 167,000

9 14705574 1447045 Назарчук Дарина Олександрівна
55721094 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 148,000

10 14612787 1447045 Приймак Анна Ярославівна
55700749 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 167,000

11 14699792 1447045 Радіца Злата 
Єлизавета Степанівна

55727457 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 163,000

12 14607432 1447045 Решетнік Світлана Вікторівна
55721672 TE 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 170,000

13 14702359 1447045 Романюк Владислав Ігорович
55711548 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 134,000

14 14724345 1447045 Романюк Діана Василівна
55711606 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 133,000

15 14613888 1447045 Скакальська Анастасія Вадимівна
55711781 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 134,000

16 14741345 1447045 Смоляк Софія Ігорівна
55711595 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 159,000

2



17 14729862 1447045 Хацько Софія Сергіївна
55711849 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 180,000

18 14741818 1447045 Черняк Христина Вікторівна
55727488 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 134,000

19 14656915 1447045 Чорнобай Юлія Олександрівна
55612411 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 123,000

20 14734416 1447045 Юрцун Ірина Миколаївна
55727605 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 115,000

3


